

ФОРМУЛЯР F3.1

ОФЕРТА

В адрес Районный Совет Тараклия

Уважаемые господа,

1. Изучив стандартную документацию для составления и представления оферты, нижеподписавшиеся Общество с Ограниченной Ответственностью **"IRINDA – PRIM" S.R.L.** представитель офертанта **Директор Галямов Игорь Мусаевич** предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной документации, выполнить **Устройство сплошного покрытия а/б смесью горячим способом на автодорогах L-640, L-646, L-651** за сумму без НДС **3 868 033,96 (три миллиона восемьсот шестьдесят восемь тысяч тридцать три лея 96 бань) леев**, к которой прибавляется налог на добавленную стоимость **773 606,79 (семьсот семьдесят три тысячи шестьсот шесть лей 79 бань) леев**.
2. **Мы обязуемся, что в случае если наша оферта** будет выигрышной, начать работы как можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с прилагаемым графиком выполнения в течении **3 календарных месяцев**.
3. Мы обязуемся сохранить настоящую оферту действительной на протяжении **60 дней**, соответственно до **26.06.2021 г.** и она останется обязательной для нас и может быть принята в любое время до истечения срока действия.
4. До заключения, подписания договора о государственной закупке настоящая оферта, вместе с сообщением, переданным Вами, которым наша оферта была признана выигравшей, устанавливает договор между нами.
5. Наряду с основной офертой:
☐ подаем альтернативную оферту, подробности которой представлены в отдельном формуляре оферты, ясно промаркированном «альтернатива»;
☐ не подаем альтернативную оферту.
6. Мы поняли и соглашаемся, чтобы в случае если наша оферта будет признана выигравшей, установить гарантию добросовестного исполнения в соответствии с положениями из стандартной документации для составления и представления оферты.
7. Мы понимаем, что Вы не обязаны принять оферту с самой низкой ценой или любую другую оферты, которую Вы можете получить.

Дата 23/04/2021

SRL "IRINDA PRIM", в качестве **Офертанта**

уполномоченный на законном основании

подписывать оферту за и от имени _____

ПРИЛОЖЕНИЕ К ОФЕРТЕ

1. Максимальная стоимость работ, выполненных субподрядчиком 0 (% от общей стоимости в оферте).
2. Гарантия добросовестного исполнения будет установлена в форме банковской гарантии в размере 15 % (от общей стоимости в оферте) и составляет **696 246,11** тысяч леев.
3. Гарантийный период для выполненных работ 5 календарных лет.
4. Период мобилизации (с момента получения распоряжения о начале работ до даты начала выполнения) 7 календарных дней.
5. Срок для выдачи распоряжения о начале работ (с момента подписания договора) 5 календарных дней.

Офертант,

SRL "IRINDA PRIM"

**Устройство сплошного
покрытия асфальтобетонной
смесью горячим способом на
автодорогах L-640, L-646, L651.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 4 641 640,75 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L640 R29.1 - с. Валя-Пержей				
1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	5 000,000	13,56 0,58	67 818,50 2 881,00
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт III категории)	100m2	50,000	162,24 0,00	8 112,00 0,00
3	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси без применения укладчиков	t	96,000	1 387,04 24,34	133 155,57 2 336,45

1	2	3	4	5	6	7
		асфальтобетона) Hmed=5 см				
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня М400 для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания)	m3	300,000	644,34 12,90	193 301,70 3 870,00
5	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической щеткой)	m2	4 000,000	0,35 0,00	1 382,00 0,00
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	5,600	8 180,00 0,00	45 808,00 0,00
7	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 5,0 см, механизированно) МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ наполнитель Коэффициент к ресурсам - 0,95 (неровности)	m2	4 000,000	157,88 2,45	631 512,12 9 804,00
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 6,0 см, механизированно) МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ наполнитель	m2	5 000,000	193,49 2,58	967 455,50 12 900,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 048 545,39
		Total L640 R29.1 - с. Валя-Пержей Inclusiv salariu				2 048 545,39 31 791,45
		2. L 646 M3 - подъезд к г. Тараклия				
9	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	7 000,000	13,56 0,58	94 945,90 4 033,40
10	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	250,000	15,32 0,00	3 830,00 0,00
11	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выполненная мехнической щеткой)	m2	8 000,000	0,35 0,00	2 764,00 0,00
12	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 4,0 см, механизированно)	m2	1 200,000	111,23 2,15	133 475,64 2 580,00
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	3,400	8 180,00 0,00	27 812,00 0,00
14	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in	m2	4 000,000	167,52	670 073,60

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно) МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ наполнитель			2,58	10 320,00
		<i>Total</i>	Lei			932 901,14
		Total L 646 МЗ - подъезд к г. Тараклия Inclusiv salariu				932 901,14 16 933,40
		3. L 651 с. Виноградовка - с. Салчия				
15	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	2 000,000	13,56 0,58	27 127,40 1 152,40
16	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	20,000	32,76 0,00	655,20 0,00
17	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня М400 для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) fr. 20-40, Н=10 cm	m3	200,000	686,00 12,90	137 199,00 2 580,00
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	1,200	8 180,00 0,00	9 816,00 0,00
19	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	2 000,000	169,33	338 666,80

1	2	3	4	5	6	7
		agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 5,0 см, механизированно) МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ наполнитель			2,58	5 160,00
		<i>Total</i>	Lei			513 464,40
		Total L 651 с. Виноградовка - с. Салчия Inclusiv salariu				513 464,40 8 892,40

		Total	Lei	3 494 910,93
		Contributii in fondul asigurarii sociale	24 %	13 828,14
		Total		3 508 739,07
		Cheltuieli de regie	6 %	210 524,35
		Total		3 719 263,42
		Beneficiul de deviz	4 %	148 770,54
		Total		3 868 033,96
		TVA	20 %	773 606,79
		4 641 640,75		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		57 617,25		

Intocmit

Inginer STEP, Ragulin Maxim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director, Galeamov Igor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Устройство сплошного
покрытия асфальтобетонной
смесью горячим способом на
автодорогах L-640, L-646, L651.**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 4 641 640,75 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	150,0000	43,00	6 450,00
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	948,0000	43,00	40 764,00
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	241,9360	43,00	10 403,25
		Total manopera				57 617,25

Materiale:

1.	1110000054	Transportarea beton asfaltic la 54 km	t	1 261,7600	54,00	68 135,04
2.	1110000065	Transportarea beton asfaltic la 65 km	t	596,8000	65,00	38 792,00
3.	1110000080	Transportarea beton asfaltic la 80 km	t	242,0000	80,00	19 360,00
4.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	96,9600	1 230,00	119 260,80
5.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	112,8000	1 025,00	115 620,00
6.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1 890,8000	1 230,00	2 325 684,00
7.	111120000170	Transportarea pietrei sparte la 170 km	m3	381,0000	214,20	81 610,20
8.	111120000196	Transportarea pietrei sparte la 196 km	m3	254,0000	247,00	62 738,00
9.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	635,0000	209,00	132 715,00
10.	23203226000401	Bitum	t	10,5060	7 850,00	82 472,10
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	435,0000	22,50	9 787,50
		Total materiale de construcții				3 056 174,64

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	7,2000	180,00	1 296,00
2.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	99,4000	1 100,00	109 340,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	3,0600	315,00	963,90
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	37,8600	520,00	19 687,20
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	110,5400	345,00	38 136,30
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	219,5400	320,00	70 252,80

7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	12,7680	320,00	4 085,76
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,7664	288,00	2 236,72
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	110,5400	584,00	64 555,36
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	99,4000	400,00	39 760,00
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,5750	400,00	3 830,00
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	107,9000	250,00	26 975,00
		Total utilaje de construcții				381 119,04

Total	Lei	3 494 910,93
Contributii in fondul asigurarii sociale	24 %	13 828,14
Total		3 508 739,07
Cheltuieli de regie	6 %	210 524,35
Total		3 719 263,42
Beneficiul de deviz	4 %	148 770,54
Total		3 868 033,96
TVA	20 %	773 606,79

Total deviz:

4 641 640,75

Intocmit

Inginer STEP, Ragulin Maxim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director, Galeamov Igor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Объект Устройство сплошного покрытия
асфальтобетонной смесью горячим способом
на автодорогах L-640, L-646, L651.**

Investitor Consiliul Raional Taraclia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L640 R29.1 - с. Валя-Пержей				
1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			13,56 0,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	43,00	0,58
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0250	22,50	0,56
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	1 100,00	7,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0071	250,00	1,77
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	400,00	2,84
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт III категории)	100m2			162,24 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	520,00	162,24
3	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fără utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси без применения укладчиков асфальтобетона) Hmed=5 см	t			1 387,04 24,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	43,00	24,34
	1110000054	Transportarea beton asfaltic la 54 km	t	1,0100	54,00	54,54
	11110001000131	Mixtura asfaltică cu granulații fine preparată la cald	t	1,0100	1 230,00	1 242,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	288,00	23,30
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	320,00	42,56
4	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoțire (Слой основания или изменение профиля из щебня М400 для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания)	m3			644,34 12,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	43,00	12,90
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	209,00	265,43
	111120000170	Transportarea pietrei sparte la 170 km	m3	1,2700	214,20	272,03
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	22,50	1,12
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	520,00	21,84
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	320,00	69,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
5	DB01B	Curățirea mecanică a straturilor suport, în vederea aplicării imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatră, nebitumat, executată cu perie mecanică (Механическая очистка	m2			0,35 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической щеткой)				
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	22,50	0,11
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	180,00	0,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	250,00	0,12
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			8 180,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 850,00	8 085,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	315,00	94,50
7	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно) МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ наполнитель Коэффициент к ресурсам - 0,95 (неровности)	m2			157,88 2,45
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	43,00	2,45
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1210	1 230,00	141,39
	1110000054	Transportarea beton asfaltic la 54 km	t	0,1210	54,00	6,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	320,00	2,01
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	345,00	2,16
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	584,00	3,66
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно) МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ наполнитель	m2			193,49 2,58
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	43,00	2,58
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1410	1 230,00	173,43
	1110000054	Transportarea beton asfaltic la 54 km	t	0,1410	54,00	7,61
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	320,00	2,53
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	345,00	2,73
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	584,00	4,61
		2. L 646 M3 - подъезд к г. Тараклия				
9	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			13,56 0,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	43,00	0,58
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0250	22,50	0,56
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	1 100,00	7,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	250,00	1,77
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	400,00	2,84
10	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			15,32 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,32
11	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка	m2			0,35 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической щеткой)				
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	22,50	0,11
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	180,00	0,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	250,00	0,12
12	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см, механизированно)	m2			111,23 2,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	43,00	2,15
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 025,00	96,35
	1110000065	Transportarea beton asfaltic la 65 km	t	0,0940	65,00	6,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,00	1,70
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	345,00	1,83
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	584,00	3,10
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			8 180,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 850,00	8 085,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	315,00	94,50
14	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно) МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ наполнитель	m2			167,52 2,58
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	43,00	2,58
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1210	1 230,00	148,83
	1110000065	Transportarea beton asfaltic la 65 km	t	0,1210	65,00	7,87
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	320,00	2,11
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	345,00	2,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	584,00	3,85
		3. L 651 с. Виноградовка - с. Салчия				
15	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			13,56 0,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	43,00	0,58
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0250	22,50	0,56
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	1 100,00	7,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	250,00	1,77
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	400,00	2,84
16	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2			32,76 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	520,00	32,76
17	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiire (Слой основания или изменение профиля из щебня М400 для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) fr. 20-40, Н=10 cm	m3			686,00 12,90

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	43,00	12,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	209,00	265,43
	111120000196	Transportarea pietrei sparte la 196 km	m3	1,2700	247,00	313,69
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	22,50	1,12
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	520,00	21,84
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	320,00	69,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
18	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			8 180,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 850,00	8 085,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	315,00	94,50
19	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно) МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ наполнитель	m2			169,33 2,58
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	43,00	2,58
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,1210	1 230,00	148,83
	1110000080	Transportarea beton asfaltic la 80 km	t	0,1210	80,00	9,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	320,00	2,11
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	345,00	2,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	584,00	3,85

Intocmit

Inginer STEP, Ragulin Maxim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director, Galeamov Igor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)